

**P. L. Holding Høng ApS****Charlottevej 18****4270 Høng****CVR-nummer 37643785****Årsrapport****1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2023

---

Per Martin Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

P. L. Holding Høng ApS  
Charlottevej 18  
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg  
CVR-nummer: 37643785  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Per Martin Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i året givet et overskud på 340 TDKK mod et overskud 359 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør selskabets egenkapital 1.042 TDKK pr. 31. december 2022.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-14.823</b>	<b>-11</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.823</b>	<b>-11</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.487	334
1	Finansielle indtægter	1.472	86
	Finansielle omkostninger	-87.637	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>365.499</b>	<b>407</b>
	Skat af årets resultat	-25.220	-47
	<b>Årets resultat</b>	<b>340.279</b>	<b>359</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.488	274
	Overført resultat	-60.209	86
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>340.279</b>	<b>359</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.022.045	622
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.022.045</b>	<b>622</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.022.045</b>	<b>622</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.428	7
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.028	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>74.456</b>	<b>7</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	188.402	263
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>188.402</b>	<b>263</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.813</b>	<b>34</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>287.670</b>	<b>304</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.309.715</b>	<b>926</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.154	350
	Overført resultat	241.586	302
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.041.740</b>	<b>701</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	6
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	8
	Selskabsskat	76.845	34
	Anden gæld	1.979	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	179.651	177
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>267.975</b>	<b>218</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>267.975</b>	<b>218</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.309.715</b>	<b>926</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	0	302	352
Ekstraordinært udbytte	0	350	0	350
Årets resultat	0	400	-60	340
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>750</b>	<b>242</b>	<b>1.042</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	518	0
Andre finansielle indtægter	954	86
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>1.472</b>	<b>86</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
